FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante

PORTARIA PROEN Nº 015/2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 257/2015.

O Pró-Reitor de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 436/2015, de 10 de junho

de 2015, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 257/2015 - Área

Temática: Educação, Ciência e Pesquisa - Disciplinas: Pesquisa em Educação; Metodologia do

Trabalho Acadêmico; Universidade, Ciência e Pesquisa; Projeto de Pesquisa Científica em Moda,

do Departamento de Educação, do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras, conforme

segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Carla Fernanda da Silva 90,40 1ª
Vera Lúcia Simão 74,40 2ª
Monique Carina Caliri Schmidt 73,10 3ª
Vilmar Urbaneski 72,00 4ª
Giane Carla Kopper Müller 71,00 5ª
Cláudio da Costa Dias 67,20 6ª
Célio dos Santos Ribeiro 65,40 7ª
Ana Maria Barrera Conrad Sackl Desclassificada
Carla Lavarda Concentino Caetano Desclassificada
Cíntia Aparecida da Silva Desclassificada
Franciele Otto Duque Desclassificada
Gisele Gonçalves Desclassificada
Letícia Britto Desclassificada
Rosana Soares Desclassificada

Blumenau, 16 de fevereiro de 2016.

   Prof. Dr. Mauro Scharf

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante